!"#$%&'% Ð ()%*+"'$ ,-&%'.-&#'
INVERTA-NOVERGY
USER MANUAL
!
!
!
!
IPC -E2
!
!
!
!
!
!
!
"#$%&'(#)*%&+),$!-)./0%/0!
IPC-8000-48 (8.0 кВт, 48 В)
IPC-6000-48 (6.0 кВт, 48 В)
IPC-5000-24 (4.0 кВт, 24 В)
IPC-3600-24 (2.4 кВт, 24 В)
IPC-2400-24 (1.6 кВт, 24 В)
IPC-1200-12 (0.8 кВт, 12 В)
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
- 2010 -
Спецификация
Техническая спецификация / Паспорт изделия